2022 年９月 28 日

お客様各位

Dynabook 株式会社

「dynaSchool デジタルノート＠クリエイターズ® 3」バージョンアップのお知らせ

平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして、ありがとうございます。

このたび、「dynaSchool デジタルノート＠クリエイターズ® 3」が Microsoft Teams for Education の課

題機能との連携機能を追加した、Ver.3.2.1 にバージョンアップいたしました。

■対象

dynaSchool デジタルノート＠クリエイターズ® 3 Ver.3.1.5 以降

■追加機能

Teams for Education 連携機能（課題の確認および提出）

■バージョンアップ方法

Microsoft Store から更新可能

■注意点

・本機能は、教育機関向けの Microsoft Teams for Education をご契約いただいている機関でのみご使

用いただけます。

・本機能を使用する場合には、「職場または学校アカウント」の登録とサインインが必要です。

・Microsoft Store へのアクセスと更新プログラムのダウンロード、「Microsoft アカウント」

もしくは、「職場または学校アカウント」へのサインイン、課題の提出を実行する際には、

インターネット接続が必要です。

ご不明な点がございましたら、下記のお問合せ窓口までご連絡いただきますよう、お願い致します。

■お問合せ窓口

Dynabook 株式会社

国内事業統括部 公共・文教営業部

E-Mail：bunkyo@dynabook.com

受付時間：9:00～17:45 (土日、祝日、年末年始ほか、当社休業日を除く)

Microsoft、Microsoft Teams、Teams は、米国 Microsoft Corporation の、米国およびその他の国にお

ける登録商標または商標です。デジタルノート＠クリエイターズは、株式会社 fuzz の登録商標です。

その他の記載されている社名・商品名・サービス名などは、それぞれ各社が商標として使用している場

合があります。

以上